BonbwakoBa AHacTtacua OneroBHa

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Iop. Muo
Homep 3aKJilouMBLUee OaTa
oT4yeTa 06 AOroBop Ha cocTaBneHus
oueHKe nposepeHue oT4yeTa
OLLeHKM
OO0O0"K.K"BU3HEC-
6186681 01.07.2024
MAPTHEP"
OOO0"K.K"BU3HEC-
1778/24 03.07.2024
MNAPTHEP"
"K.K"BU3HEC-
6200580 000 3HEC 04.07.2024
MNAPTHEP"
OOO0"K.K"BU3HEC-
1778/24 03.07.2024
MAPTHEP"
OOO0"K.K"BU3HEC-
6203831 08.07.2024

MAPTHEP"

000"K.K"BU3HEC-
1779/24 15.07.2024
NAPTHEP"

000"K.K"BU3HEC-
1400/24 12.07.2024
MAPTHEP"

1780 OOO"K.K*BUSHEC- 18.07.2024
MAPTHEP"

CBepeHun

BonbwakoBa AHacTacus OnerosHa

005205
02.12.2008
Bup,
ObObBbeKT .
onpepenseMon
OLEHKM
CTOMMOCTHU
KoMmHaTa PbIHOYHas
Oom mn
3eMeJibHbIN PblHOYHaA
y4acToK
KBapTupa PbiHOYHaA
oM un
3eMeJbHbIN PblHOYHas
y4acToK
KOMHaTa PblHOYHaA
Oom n
3eMeibHbIN PbiHOYHasA
y4acToK
3eMeJbHbIN
PbiHOYHas
y4acToK
Oom un
3eMeJibHbIN PblHOYHaA

y4aCTOK

HanpasneHue
OLLeHO4YHOM
OeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXMNMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTN



6240079

6244679

6259214

6268578

1768/24

6286096

6288614

1779/24

6311826

6318478

1780/24

1781/24

1782/2024

6328914

OOO"K.K"BU3HEC-

NAPTHEP"

OOO"K.K"BU3HEC-

NAPTHEP"

OO0O"K.K"BU3HEC-

MAPTHEP"

OO0O0"K.K"BU3HEC-

NAPTHEP"

OO0O0"K.K"BU3HEC-

MAPTHEP"

OO0O"K.K"BU3HEC-

MAPTHEP"

OOO0"K.K"BU3HEC-

MAPTHEP"

OOO0"K.K"BU3HEC-

NAPTHEP"

OO0O0"K.K"BU3HEC-

MAPTHEP"

OO0O0"K.K"BU3HEC-

MAPTHEP"

OO0O0"K.K"BU3HEC-

NAPTHEP"

OO0O0"K.K"BU3HEC-

MAPTHEP"

OOO"K.K"BU3HEC-

NAPTHEP"

OO0O0"K.K"BU3HEC-

MAPTHEP"

19.07.2024

22.07.2024

19.08.2024

30.07.2024

01.08.2024

06.08.2024

07.08.2024

07.08.2024

16.08.2024

15.08.2024

14.08.2024

19.08.2024

21.08.2024

19.08.2024

KBapTupa

KBapTMpa

KOMHaTa

KeapTupa

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

OOM 1
3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KOMHaTa

OOM U
3eMebHbIN
y4acToK

oM n
3eMeJbHbIN
y4acToK

Oom n
3eMebHbIN
y4acToK

KBapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHKa
HeABUMXUMOCTH

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBNXUNMOCTU

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTK



1782/2024

6337669

6349877

1781/24

1782/24

6371230

1783/24

1784/24

6378661

1882/24

6387121

1781/24

6449916

1784/24

OOO0"K.K"BU3HEC-

NAPTHEP"

OO0O0"K.K"BU3HEC-

MAPTHEP"

OO0O"K.K"BU3HEC-

MAPTHEP"

OOO0"K.K"BU3HEC-

NAPTHEP"

OO0O0"K.K"BU3HEC-

MAPTHEP"

OOO0"K.K"BU3HEC-

MAPTHEP"

OOO0"K.K"BU3HEC-

NAPTHEP"

OOO0"K.K"BU3HEC-

NAPTHEP"

OOO0"K.K"BU3HEC-

MAPTHEP"

OO0O"K.K"BU3HEC-

MAPTHEP"

OO0O0"K.K"BU3HEC-

MAPTHEP"

OOO0"K.K"BU3HEC-

MAPTHEP"

OO0O0"K.K"BU3HEC-

NAPTHEP"

OO0O0"K.K"BU3HEC-

MAPTHEP"

21.08.2024

21.08.2024

26.08.2024

27.08.2024

02.09.2024

02.09.2024

03.09.2024

03.09.2024

04.09.2024

05.09.2024

06.09.2024

25.09.2024

27.09.2024

09.09.2024

OOM 1
3eMenbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

Odom n
3eMebHbIN
y4acToK

Oom mn
3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

Fapax

KBapTupa

3eMeJbHbIN
y4acToK

KeapTupa

Oom un
3eMeJsibHbIN
y4acToK

KoMHaTa

Oom mn
3eMeJbHbIN
y4acToK

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeBUMXUMOCTHN

OueHka
HeOBMXMUMOCTN

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHKa
HeOBMXXNMOCTK

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXNMOCTN



6423090

64227659

6431605

6431990

6431978

000"K.K"BU3HEC-
NAPTHEP"

000"K.K"BU3HEC-
NAPTHEP"

OO0O"K.K"BU3HEC-
MAPTHEP"

000"K.K"BU3HEC-
NAPTHEP"

000" K.K."BU3HEC-
MAPTHEP"

19.09.2024

19.09.2024

20.09.2024

24.09.2024

25.09.2024

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KOMHaTa

KeapTupa

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTHU

OueHKa
HeABUMXUMOCTH

OueHka
HeOBMXMUMOCTU

OueHka
HeOBMXMUMOCTN



