

Большакова Анастасия Олеговна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Большакова Анастасия Олеговна			
Номер в реестре членов РОО		005205			
Дата включения в реестр членов РОО		02.12.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
6186681	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	01.07.2024	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
1778/24	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	03.07.2024	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6200580	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	04.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1778/24	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	03.07.2024	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6203831	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	08.07.2024	комната	Рыночная	Оценка недвижимости
1779/24	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	15.07.2024	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1400/24	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	12.07.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1780	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	18.07.2024	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6240079	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	19.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6244679	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	22.07.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6259214	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	19.08.2024	комната	Рыночная	Оценка недвижимости
6268578	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	30.07.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1768/24	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	01.08.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6286096	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	06.08.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6288614	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	07.08.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1779/24	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	07.08.2024	дом и Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6311826	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	16.08.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6318478	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	15.08.2024	комната	Рыночная	Оценка недвижимости
1780/24	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	14.08.2024	дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1781/24	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	19.08.2024	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

1782/2024	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	21.08.2024	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6328914	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	19.08.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1782/2024	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	21.08.2024	дом и Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6337669	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	21.08.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6349877	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	26.08.2024	квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1781/24	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	27.08.2024	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1782/24	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	02.09.2024	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6371230	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	02.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1783/24	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	03.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1784/24	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	03.09.2024	Гараж	Рыночная	Оценка недвижимости
6378661	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	04.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1882/24	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	05.09.2024	земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6387121	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	06.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1781/24	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	25.09.2024	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6449916	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	27.09.2024	Комната	Рыночная	Оценка недвижимости
1784/24	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	09.09.2024	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
6423090	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	19.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
64227659	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	19.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6431605	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	20.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
6431990	ООО"К.К"БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	24.09.2024	комната	Рыночная	Оценка недвижимости
6431978	ООО" К.К."БИЗНЕС-ПАРТНЕР"	25.09.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости